役員会（２４－第２２回）議事要旨

日時：平成２４年１０月２６日（金）１７：１０～

場所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

    ※陪席 齊藤局次長、吉峯給与係長、田北給与係員

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 勤勉手当支給に係る勤務成績の「優秀な者」等について（審議）

  吉峯給与係長から、勤勉手当支給に係る勤務成績の「優秀な者」等につい

て説明があった。

  勤勉手当に係る優秀者等の割合については、教員・一般職員に関わらず、

今後は役員会の議を経て学長が決定することとした。

  なお、優秀な者等については前年と同様、規則の範囲内で行うことを確認

した。

配布資料

 議題１資料：なし